
1. Połączenie FTP

a) umieszczanie strony www na serwerze jds.net.pl

Na początek będzie nam potrzbny klient FTP. Polecany przez nas to popularny Total
Commander. Można go pobrać ze strony producenta (totalcmd.pl).
Następnie przystępujemy do instalacji Total Commander. Gdy program został
zainstalowany uruchamiamy go z menu Start systemu Windows.
Po uruchomieniu klikamy na ikonie FTP (zaznaczona na poniższym rysunku
pomarańczowym kołem).

Ukaże nam się nowe okno w którym klikamy przycisk: Nowe połączenie.
W kolejnym oknie czeka nas wypełnienie poszczególnych pól.
Oto jak powinno to wyglądać:
Sesja: JDS Systems
Nazwa hosta: jds.net.pl
Użytkownik: tutaj podajemy swój login, który można znaleźć na umowie
Hasło: tutaj podajemy swoje hasło, które można znaleźć na umowie
Następnie zaznaczamy pole podpisane: Użyj trybu pasywnego do transferu
(jak w przeglądarce www).
Kolejnym krokiem jest naciśnięcie OK. Program zapamiętał nowo utworzone połączenie
FTP. Teraz zaznaczamy je w oknie po lewej stronie i klikamy przycisk Połącz.
Nastąpi połączenie FTP. Gdy program nawiąże połączenie otwieramy katalog o nazwie:
public_html.
Do niego kopijujemy swoją wcześniej przygotowaną stronę www. Plik główny strony
powinien mieć rozszerzenie: index.htm, index.html lub index.php. Gdy pliki zostaną
skopiowane należy zamknąć program Total Commander i następnie nasza strona www
będzie widoczna pod adresem http://login_użytkownika.jds.net.pl. Czyli użytkownik jan
będzie miał swoją stronę pod adresem http://jan.jds.net.pl.

b) zmiana hasła do serwera ftp

W celu zmiany hasła do serwera ftp należy napisać maila na adres:
admin@jds.net.pl o następującej treści:

Imię, nazwisko: (podajemy swoje imię i nazwisko)
PESEL: (podajemy swój numer PESEL)
Dotychczasowe hasło: (tutaj podajemy hasło, którego używamy)
Nowe hasło: (tutaj podajemy hasło, które chcemy używać)

Jako temat wiadomości należy podać: Zmiana hasła do konta FTP dla login (należy
podać swój login, można go znaleźć na umowie).

Hasło zostanie zmienione w przeciągu 24 godzin. Gdy tak się stanie otrzymacie maila z
potwierdzeniem zmiany hasła.



c) charakterystyka konta

Adres strony: http://login.jds.net.pl
Pojemność konta: 50 MB
Obsługa PHP: Tak
Możliwość dokupienia przestrzeni dyskowej: Tak (10 zł brutto/10 MB)
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